
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 27 «Микки-Маус» 

 (МБДОУ № 27 «Микки-Маус») 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» сентября 2022                                                                                             № ДС27-11-292/2 

г.Сургут 

 

Об утверждении состава 

Управляющего совета 
 

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании Устава муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 27 «Микки-Маус» (далее - МБДОУ № 27 

«Микки-Маус»), на основании протокола заседания Управляющего совета № 1 от 

08.09.2022, в целях регулирования вопросов самоуправления 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета: 

1.1. 9 кандидатов по списку от родителей (законных представителей) 

воспитанников: 

- Анцигина Нигина Музаффаровна 

- Бондаревская Альмира Валиохметовна 

- Бухарина Ольга Викторовна 

- Вовчок Елена Анатольевна 

- Ильина Марина Сергеевна 

- Ница Александр Александрович 

- Саидова Рамиля Венеровна 

- Сидорова Светлана Витальевна 

- Колясова Алена Владимировна 

1.2. 7 кандидатов по списку от работников МБДОУ № 27 «Микки-Маус»: 

- Вашкина Светлана Викторовна 

- Завгородняя Татьяна Васильевна 

- Лычковская Юлия Валентиновна 

- Марченко Елена Александровна 

- Печерина Юлия Сергеевна 

- Пучковская Светлана Анатольевна 

- Радионова Анастасия Анатольевна 

1.3. 2 кандидата от профсоюзного комитета: 

- Жукова Елена Сергеевна 

- Редикульцева Светлана Геннадьевна 

1.4. 1 кандидат от общественности 

- Дощанова Вета Анатольевна 

2. Считать утратившим силу приказ МБДОУ № 27 «Микки-Маус»  

от 27.09.2021 № ДС27-11-305/1 «Об утверждении состава Управляющего совета». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
11E9589C84052ABED6A2010F2B3B69C2AA5D6856 
Владелец: 
 Ревнивцева Оксана Николаевна 
Действителен: 07.02.2022 c по 07.05.2023 

О.Н. Ревнивцева 

 

 


